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Sayın Velilerimiz, 
 
Yarıyıl tatilimiz MEB tarafından onaylanmış olan İş Günü Takvimimiz doğrultusunda 22 Ocak 2021 tarihinde 
başlayıp 8 Şubat 2021 tarihinde sona erecektir. 
 
II.Dönem Ara Tatilimiz 15-19 Mart 2021 tarihleri arasındadır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 
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SUNUM PROGRAMI İÇİN TIKLAYINIZ. 

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ, ÖĞRETMENLERİMİZ VE SEVGİLİ ARKADAŞLARIMIZ 
 

İDV Özel Bilkent Okulları olarak 

geçtiğimiz zor yılı geride bırakarak yeni 

yıla umut ve güzelliklerle girmek istedik 

ve 2021'in ilk kampanyasını başlattık: 11 

Ocak-12 Şubat 2021 tarihleri arasında, 

devam edecek olan Hacı Bektaş-ı Veli 

Ortaokulu Kitap Kampanyası! Hepimiz 

evlerimizde hiç olmadığı kadar zaman 

geçirmek durumunda kaldık; zamanın 

geçmesi için kendimize çeşitli uğraşlar 

bulduk. Belki de bunlardan en faydalısı, 

şüphesiz kitapların değerini anlamamız 

ve kitap okuma alışkanlığı 

kazanmamızdır. Bu projeyi hayata 

geçirmemizdeki amacımız, kitap 

okumanın hiçbir aile için maddi bir yük teşkil etmemesini mümkün olduğunca sağlamaktır. Maddi olarak yardım 

eli uzatacağımız Hacı Bektaş Ortaokulu öğrencilerinin kitaplara ulaşması yolunda izleyecekleri bu projeyi 

tasarlarken doğal kaynaklarımızın tüketimine de dikkat çekmek istedik. Siz velilerimizden bu süreçte rica 

ettiğimiz, evlerinizde kuvvetle muhtemel bulunan okunmayacak olan, çöpe gidecek olan müsvedde kağıt, kitap 

dergi atıklarını Özel Bilkent Lisesi girişindeki güvenlik kulübesine, verilen tarihler arasında getirmenizdir. 

Getirdiğiniz ürünler 1,000 kuruş karşılığında maddiyata dönüştürülecektir ve toplanan para Hacı Bektaş-ı Veli 

Ortaokulu'nun kütüphanesini süsleyecek olan yeni alınacak kitaplara yatırılacaktır. Hem çevreye hem de eğitime 

aynı anda yapacağınız katkının çok fark yaratacağını ayrıca belirterek kampanyamıza destek olmanızı bekliyoruz. 

İlginiz için teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 

İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 

 

 

DANIŞMAN ÖĞRETMEN ZOOM ID 

EZGİ SONGÜN 966 068 0527 

GÖKSU TOPRAK KILIÇ 937 335 0684 

SANDRA ORBAY 424 394 8139 

NİL ŞENKUTLU 631 124 7010 

SİBEL AZRAH 978 144 8277 

DUYGU ERTUNA 284 999 6981 

NİL ÇELİK 820 486 2064 

ECEM DOĞDU 982 948 3188 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/ProjeSunumPrg.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZDEN TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMALARI  
 

Öğrencilerimizin Toplum Hizmeti Proje Çalışmaları kapsamında hazırladıkları ürünleri bültenlerimizde sizlerle 

paylaşıyoruz. Öğrencilerimiz Sevgili Derin Demirci ve Dila Üreten’e projeleri için çok teşekkür ediyoruz. 

 

 
 
Merhaba. Ben 8. Sınıflardan Derin Demirci. Sağlıklı beslenme ile 

alakalı bir proje hazırladım. Özellikle de bu evde kaldığımız, 

pandemi döneminde daha da çok sağlıklı beslenip, bağışıklık 

sistemimizi güçlü tutmaya ihtiyacımız var. Ben de hem hedef 

kitlemi sağlıklı beslenmeye teşvik etmek, hem de hedef kitlemi 

bilgilendirmek için bir tarif kitapçığı hazırladım. Bu tarif kitapçığına, 

pandemi süresince kendim, ailem ile yaptığım atıştırmalıkları vb. 

ekledim. Aynı zamanda bilimsel olarak, projem doğrultusunda bazı 

konular ile ilgili araştırma yaptım ve bunları sunuma dahil ettim. 

Şimdiden teşekkür ederim. 

Broşürüm için lütfen tıklayınız. 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/DerinDemirci.pdf


Merhaba ben Dila Üreten. 8. sınıftayım ve bu yıl "Geleceğe Nefes"ile alakalı bir proje hazırladım. 

Bu projemde ağaçların önemi ve yararları ile ilgili bir proje yürütmeye karar verdim. Proje 

ile ilgili bir anket yaptım, birkaç broşür hazırladım, araştırmalar yaptım. Hedefim ulaşmaya çalıştığım kitleme 

karşın bilinçlendirmek ve bir şeyler katmak istiyorum. 

Aşağıdaki projelerde yaptıklarımı özetleyen iki tane broşür var. Umarım bir şeyler katabilmişimdir.  

Broşürüm için lütfen tıklayınız. 
 
 

 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN 
 
Sevgili Anne ve Babalar, 
 
Bilişsel şema: kişinin kendisine ve çevresine ait yaygın ve koşulsuz temalardır. Şemalarımız bebeklikten 
başlayarak gelişir ve yaşam boyu sürerler. Bu hafta şemalarımız konusuna başlayarak önümüzdeki birkaç hafta 
ayrıntılandırmaya çalışalım. 
Sağlıklı günler dileğiyle. 
   
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 
 
ZİHNİMİZİN ALANLARI: ŞEMALARIMIZ 
Zihnimizde düşünce adına olup bitenleri ikiye ayırabiliriz. Birisi anbean zihnimizden geçen sözel düşünceler ve 

görüntüler, yani anlık düşüncelerimiz (otomatik düşünceler); diğeri ise aslında bunların kaynağı olan, geçmişte 

yaşayıp öğrendiklerimizle oluşan inançlarımız. Eğer insanı bir bilgisayara benzetirsek anlık düşüncelerimizi ve 

zihinde oluşan görüntüleri bu bilgisayarın ekranında görülenlere benzetebiliriz. Daha kalıcı zihinsel ürünler olan 

inançlarımız (şemalarımız) ise bu bilgisayara yüklenmiş programlar gibidir. 

 

DÜŞÜNCELERİMİZİ YÖNETEN PROGRAMLAR 

Bir kitap okurken biri sorsa “Şu anda elinizde tuttuğunuz nesne nedir?” Cevap tabii ki sizin de bildiğiniz gibi 

“kitap” olur. Peki, “uygar” dünyanın üyesi olan çocuklar ve yetişkinler bu soruyu nasıl bu kadar kolay 

yanıtlayabiliyor? Bunun cevabı belki anımsamadığınız kadar küçük olduğunuz bir dönemde duyup görerek 

yaşadıklarınızla öğrendiğiniz bilgiler olabilir. İnsanı bilgisayara benzetmiştik. Eskiden öğrendiğimiz şeyleri de bu 

bilgisayara önceden yüklenmiş programlara benzetebiliriz. 

 

Somut bir örnekten gidelim: bir çocuğun, dünyayı tanıdığı erken yaşamında, ebeveyninin veya çevresindeki 

ilişkide olduğu önemli kişilerin; sürekli güvenilmez biçimde davrandığını, örneğin yalan söylediğini, verdiği sözleri 

tutmadığını gören biri sizce diğer insanlarla ilgili nasıl bir inanç geliştirir? 

 

“İnsanlar güvenilmezdir.”  

 

Bu kişinin kendisiyle ilgili inancı ise büyük olasılıkla, “Ben kandırılabilecek biriyim,” şeklinde olacaktır. Dolayısıyla, 

ileriki yaşamında insanlarla birlikteyken onda çalışacak etkin program, “insanlar güvenilmezdir” ve “ben 

kandırılabilirim” programı veya inancı olacaktır. Bu kişi belli bir anda olup bitenleri bu inanca göre algılayıp 

değerlendirecektir. 

 

Bir başka çocuğunsa, dünyayı tanıdığı erken yaşamında, ebeveyninin veya çevresindeki ilişkide olduğu önemli 

insanların çoğunlukla güvenilir biçimde davrandığını, örneğin doğru söylediğini, verdiği sözleri tuttuğunu ya da 

çok nadiren tutmadığını ve neredeyse hiç yalan söylemediğini varsayalım. Sizce bu kişi diğer insanlar ile ilgili 

nasıl bir inanç geliştirir? 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/DilaUreten.pdf


“İnsanlar güvenilirdir” ve “ben güvendeyim.” 

 

Ortalama insanı güvenilirlik açısından tanımlamak için herhalde en gerçekçi ifade, “genellikle güvenilebilecek 

ama bazı durumlarda güvenilmeyecek bir canlı türü” olabilir. 

 

Peki, insanla ilgili bu ortalama gerçekliğe hangi program daha uygundur? 

I. Program: “İnsanlar güvenilmezdir.” 

II. Program: “İnsanlara belli durumlarda ve zamanlarda güvenilebilir, bazen de güvenilmeyebilir.” 

 

I.Programın adına “kuşku programı” diyelim, II.Programa ise “uyumlu ilişki programı”. Sizlerin de düşündüğü 

gibi, II.Program ortalama insan davranışlarına daha uygundur. I. Program’ı kullanan kişi kimseye güvenmeyeceği 

için yaşamı zorlaşır., gereksiz kuşkular nedeniyle uzak durduğu güvenli durum ve kişilerden yararlanamaz. II. 

Program ise hem kişiyi güvenilmeyecek insanlardan ve durumlardan korur hem de güvenilecek durum ve 

insanlara güven duymamızı sağlayarak yaşamımızı kolaylaştırır. 

 

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 5. Baskı, Mart 2020. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

ORGANİK BİR ANLAYIŞLA “Zehirsiz Sofralar Mümkün” 

Türkiye’de pestisit kullanımı son dört yılda %51 artmış durumda. Pestisit, endüstriyel tarımda mantar, böcek, 
yabani otlara vs. karşı kullanılan kimyasalların genel adı. Ancak “tarım ilacı” olarak bilinen pestisitler 
iyileştirmiyor; toprağı, suyu, havayı, insanları, hayvanları zehirliyor. Bitkilere uygulanan pestisitlerin sadece 
yüzde 2’si uygulandığı alanda kalıyor; geriye kalan yüzde 98’lik kısım havaya, toprağa ve suya karışıyor. 
Günümüzde yaygın olarak kullanılan bazı pestisitler hayvan deneyleri dikkate alındığında, insanlar için 
“kanserojen olması kuvvetle muhtemel olanlar” ya da “muhtemel kanserojen” olarak sınıflandırılıyor. Pestisitler 
üzerine yapılan çalışmalar, çiftçiler ve tarım işçileri üzerindeki akut etkileri dışında, alınan miktarlar görece küçük 
olsa da, uzun süre boyunca maruz kalındığında insanlarda kronik hastalıklara da neden olabildiğini 
göstermektedir. Pestisitlerin insanların sinir ve hormonal sistemine zarar verdiği biliniyor. Ayrıca araştırmalar 
pestisit kullanımı ile sarkomlar (bir tümör grubu), multipl miyelomlar, prostat, pankreas, akciğer gibi kanser 
türleri, beyin tümörleri, bilişsel ve psikomotorik fonksiyonlarda bozulmalar ve depresyon arasında bağlantı 
olduğunu gösteriyor. Çocuklarda öğrenme ve dikkat eksikliği, duyusal eksiklikler veya gecikmiş gelişim, pestisite 
maruz kalma sonucu en sık görülen nörolojik bozukluklar arasında yer alıyor. Sağlığa etkilerinin yanı sıra su, 
toprak, biyolojik çeşitlilik, iklim üzerindeki olumsuz etkileri nedeniyle Buğday Derneği olarak “tarım ilacı” ve 
“pestisit” yerine, nasıl fareler için kullanılan pestisite “fare zehiri” deniliyorsa, “tarım zehiri” kavramını 
kullanmayı öneriyoruz.100’ün üzerinde kurum ve inisiyatifin yan yana gelerek oluşturduğu Zehirsiz Sofralar Sivil 
Toplum Ağı, 23 Kasım 2019’da “Tüm Canlılar İçin Zehirsiz Sofralar” başlığıyla bir imza kampanyası başlattı. 
Kampanyada Dünya Sağlık Örgütü tarafından “son derece tehlikeli”, “yüksek seviyede tehlikeli” ve “muhtemel 
kanserojen” olarak belirlenen ve pestisitlerde kullanılan 13 etken maddenin öncelikle ve ivedilikle yasaklaması 
talep ediliyor. 

https://www.dunya.com/kose-yazisi/organik-tarim-destek-bekliyor/464182 

       https://www.yesilist.com/turkiyede-ve-dunyada-organik-tarim/ 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.dunya.com/kose-yazisi/organik-tarim-destek-bekliyor/464182
https://www.yesilist.com/turkiyede-ve-dunyada-organik-tarim/

